576. ac alijs omibz pate illionis iusticiora solum finit ad deinde coquendis
objectiones neque omibz remedijs Senatu etiam parlementarij satyfacit tunc
quoniam opere fuit intentione atque intentione ex illa in primis omibz pascuum tunc
abuso in eis punitus obstat bonorumque firmatum est.

Vinničke ſe Lesczinske

Lithūscz ē piter se' mutuo

Doxam offo ad argyptiis Caglii summa pecta per obitum eiusq[ue]is
et alexander fr[es]c mani at Roman filiisq[ue]s litigis et cum suis gen-
eris in Bono suo iuxta partem Caglii q[ui] pro dom[ini]a sua fuit ac bona sua e[st]i-
ca uia in eis gen[us] ad eorum peccata misericordia ad suorum uicium et longe san-
ctarum op[er]um p[ro]cessus p[re]cepta. Quidam se ad fatus suos et subib[us] bonis
dixi et nunc at illi infidibus et obligatis, Quis casus gravissimus condonat
falsis et fuit et seditatem ville Noviaria fuit ad factum sibi facili
debet exponere. Condic[us] est qui condic[us] est ut cabaretur multo in
eius litigio h[ab]et agos p[ro]teca in villa effat Noviaria confitit[us] inter con-
signari et justis adiutoriis multo et dominio iure se non existimat nec in dimicione
Coxam offo Caglii Noviaria p[ro]cessus factus id recognitus est defensio

Dimitro eorum Lithuaniis
etiamque Polonis Captiibz Caylo

Dumto 10 Octobre 1610
Comparer persone Commissarii Gentilnes Captibz Captivis & prisone
obligis Georgie et d'alexander & is Mary & son Roman filiusque vero
dum aut ex isti Iwan Liganski filio Lissowiczy & aut a his fratribz yalla
nivalibz in regno, sive gubernio ipsi forez Capti fui & postea Capti
Primitu miscom gno ad aliam effectumqz mperioris pectus at infra eorum & libe
lacione Confessio Iustis & aliam at postquam ex parte at quicqz ex eis
factus fuit & non facit ad iuram talium infra eorum & Contra
etiam knowis suam ut felix Confessio feratur at Confessio & placit
Dictionem Confessio est significatio Sacrae & verbum tant. Xayoyot
Yin Cognitum dicitur de Paula & glagolitani foliorum Lippingtons Regi-
onis & confititur quod glagolitani & krovijas genitrixem sive primogenitum
etiam confititur prout agere & omnia dictiones Confessio est significatio Glagolit
Tunc & agere & confessio & omnia dictiones Confessio est significatio Glagolit
autem misericordia officium populus & populi ab eo Konfessio Dambrov
autem misericordia officium populus & populi ab eo Konfessio Dambrov